

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objekt: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objednávateľ: WALD - TER s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: k.ú. Plavnica

Spracoval: Ing. Páv

Dátum: 02.08.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	111101102	Odstránenie travín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	10 880,000		
---	-----------	--	----	------------	--	--

"cesta" 2360,0*4,0

9 440,000

"sklady"

"km 0+815 - 0+855 vpr." 40,0*8,0

320,000

"km 1+180 - 1+215 vpr." 35,0*6,0

210,000

"km 2+244 - 2+274 vpr." 30,0*5,0

150,000

"km 2+315 - 2+355 vpr." 40,0*10,0

400,000

"zjazdy a výjazdy" 10,0*3,0*12

360,000

Súčet

10 880,000

2	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	600,000		
3	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	600,000		
4	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	160,000		
5	112201102	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	45,000		
6	112201103	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	15,000		
7	112201104	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	5,000		
8	122302203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 1000 do 10 000 m3	m3	4 235,000		

"cesta podľa VPH" 3956,0

3 956,000

"sklady - 1440,0m2" 1440,0*0,15

216,000

"zjazdy a výjazdy - 360,0m2" 360,0*0,15

54,000

"úvrať - 60,0m2" 60,0*0,15

9,000

F1

Súčet

4 235,000

9	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1 270,500		
---	-----------	--	----	-----------	--	--

"30%" F1*0,3

1 270,500

10	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	7,200		
----	-----------	---	----	-------	--	--

"ryhy pre odrážky" 5,0*0,3*0,2*4

1,200

"ryhy pre čelá HP" 2,0*0,5*0,6*10

6,000

F2

Súčet

7,200

11	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,160		
----	-----------	--	----	-------	--	--

"30%" F2*0,3

2,160

12	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	265,500		
----	-----------	---	----	---------	--	--

"ryhy pre RP" 6,0*1,5*1,2*15

162,000

"ryhy pre čelá RP" 2,5*1,0*1,0*33

82,500

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objekt: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objednávateľ: WALD - TER s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Páv

Miesto: k.ú. Plavnica

Dátum: 02.08.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"ryhy pre HP" 6,0*0,6*0,5*5		9,000		
		"ryhy pre oporný múr" 6,0*2,0*1,0		12,000		
	F3	Súčet		265,500		
13	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	79,650		
		"30%" F3*0,3		79,650		
14	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	0,480		
		"šachty pre smerové stĺpiky"				
	F4	0,4*0,4*0,5*6		0,480		
15	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	0,144		
		"30%" F4*0,3		0,144		
16	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	4 508,180		
	F5	F1+F2+F3+F4		4 508,180		
17	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	1 505,454		
		"30% z F5" F5*0,3		1 352,454		
		"cesta - podľa VPH" 153,0		153,000		
		Súčet		1 505,454		
18	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3 114,926		
		"70% z F5" F5*0,7		3 155,726		
		-F6		-40,800		
		Súčet		3 114,926		
19	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,800		
	F6	"RP" 5,0*1,2*0,4*17		40,800		
20	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12 410,000		
		"cesta podľa VPH" 10550,0		10 550,000		
		"sklady" 1440,0		1 440,000		
		"zjazdy a výjazdy" 360,0		360,000		
		"úvrat" 60,0		60,000		
		Súčet		12 410,000		
21	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	5 597,000		
		"podľa VPH - cesta" 5597,0		5 597,000		
22	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	3 398,000		
		"podľa VPH - cesta" 3398,0		3 398,000		
2 Zakladanie						
23	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,400		
		"lôžko pod drôtokameň"				
		"km 0+368 - 0+376 vpr." 6,0*2,0*0,2		2,400		
24	289971310	Zhotovenie z geomreže TENSAR SS 30 na upravenom povrchu	m2	10 384,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objekt: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objednávateľ: WALD - TER s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Páv

Miesto: k.ú. Plavnica

Dátum: 02.08.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"cesta"				
	G1	2360,0*4,0*1,1		10 384,000		
25	69360501001	Geomreža TENSAR SS30	m2	10 591,680		
		G1*1,02		10 591,680		
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					
26	326211311	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu nad 3 m3 neomietnuté	m3	105,351		
		"čelá RP"				
		"základy" 2,5*0,8*0,8*34		54,400		
		"nadzáklady" 2,5*0,6*1,2*34		61,200		
		"odpočet rúr" -(3,14*0,4*0,4*0,6*34)		-10,249		
		Súčet		105,351		
27	326214111	Murivo z lom. kameňa na sucho do drôtených košov s urovnaním	m3	32,100		
		"km 0+368 - 0+376 vpr."				
		8,0*1,2*1,0+7,0*1,5*1,0+6,0*2,0*1,0		32,100		
5	Komunikácie					
28	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm	m2	26 051,600		
		"cesta 2x" 2360,0*4,3*2*1,1		22 325,600		
		"sklady 2x - 1440,0m2" 1440,0*2		2 880,000		
		"zjazdy a výjazdy 2x" 10,0*3,0*12*2		720,000		
		"úvrat' 2x" 10,0*6,0*2*1,05		126,000		
		Súčet		26 051,600		
29	564811111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	9 215,800		
		"cesta" 2360,0*3,55*1,1		9 215,800		
30	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	9 605,200		
		"cesta" 2360,0*3,7*1,1		9 605,200		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
31	915000002	Zriadenie drev. odrážok dĺ. 5,0m materiál impregnácia, osadenie	ks	4,000		
		"na výjazdoch vľavo"				
		"km 0+220., 0+643., 1+190.,2+330" 4		4,000		
32	915000003	Dodanie a osadenie smer. stĺpikov, impregnovanie, dĺ.=2,0m, pr. 150mm	ks	6,000		
		"km 0+365 - 0+377 vpr." 6		6,000		
33	919442313	Hospodársky prejazd dĺžky nad 4 m z rúr zo železobetónuDN 400 mm, čelá z kam.muriva,prevýšenie 700- 1000 mm	ks	5,000		
		"dĺ.=6,0m"				
		"km 0+220., 0+643.,1+190.,2 +330 + 1rezerva"5		5,000		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objekt: Lesná cesta Úboče - rekonštrukcia

Objednávateľ: WALD - TER s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Páv

Miesto: k.ú. Plavnica

Dátum: 02.08.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	919492913	Priplatok za každý ďalší i začatý 1 m dĺžky prejazdu nad dĺžku 4 m, rúry zo železobetónu, čelá z kam.muriva	ks	10,000		
		6,0*5-(4,0*5,0)		10,000		
35	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	102,000		
		"dĺ.=6,0m"				
		"km 0+026.,0+155.,0+295.,0+380.,0+407.,0+593.,0+810"				
		"0+880., 1+070.,1+260.,1+459.,1+650.,1+920.,2+010"				
		"2+357., +2ks rezerva" 17*6,0		102,000		
36	5922111200	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-60 Ms 60xdĺ.100xhr.steny 6,2cm	ks	103,020		
		102 * 1,01		103,020		
37	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t	m	5,000		
		"km 1+459" 5,0		5,000		
99 Presun hmôt HSV						
38	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18 404,842		

Celkom